
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° SA-PEO01/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420606I0001-11 
	

189.330,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 022 
	

Total: 189.330,00 

^em: 1 
	

Unidade: Hora 
	

Marca: MASSEY FERGUSON 	Modelo: 650 HD 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 
	

Total Item: 189.330,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 24/10/2022 15:38 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/439337216e324e269e70892a1  70491 79.pdf 

Horário: 2411012022 15:38 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 24/10/2022 15:38 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d935e5a37fdb461  191 363c8220044d60.pdf 

Horário: 24/10/2022 15:38 	Documento: Cadastro de CNPJ 

ndereço: 

Horário: 2411012022 15:38 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f128f4c97df41b3a52d7d8b6fad1  314.pdf 

Horário: 24/10/2022 15:38 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/OO746lblc4f9462cbd7clfaa5dfl  8095.pdf 

Horário: 24/10/2022 15:38 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:fflanceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocurnents/3f9e3757f1  db44eaba51b386c56d6636.pdf 

Horário: 24/10/2022 15:38 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windowsnet/participantdocuments/aa47ea590e0e43a8835241  59e43370e1 .pdf 

Horário: 24/10/2022 15:38 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http ://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participaritdocuments/17797a41  8278424d8c414eafd5e3b737pdf 

Horário: 24/10/2022 15:38 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindows.netipartícípantdocuments/29312c2849f243909e5452bbec75a190.pdf  

Horário: 24/10/2022 15:38 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/e4d5af016c3d4bf981  71 e93a5425ce10pdf 

Horário: 24/10/2022 15:38 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http ://lanceeletronico .blob.core.windowsnetipaticipantdocuments/2eb3435222d54776887b58643b63a1 3a.pdf 

Gerado em: 18/01/2023 16:43:45 1 de  



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 24110/2022 15:38 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronicoblob.core.windowsnetiparticipantdocumentsf77bl ec3155204d79930e2e566843e338.pdf 

Horário: 24/10/2022 15:38 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

A 

Gerado em: 18/01/2023 16:43:45 
	

2 de 2 


